
 

 

DATRON, a.s. 

se sídlem Vachkova 3008, Česká Lípa, 470 01 
IČ: 43227520 
zastoupená panem  
(dále dodavatel) 
 
a  
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 

se sídlem: nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČ: 00266621 

zastoupené Ing. Richardem Frontzem, vedoucím oddělení informatiky a výpočetní techniky 
(dále objednatel) 

 
uzavírají tuto  

 
 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVÁNÍ č. 01/2022 
(Školení přechodu na MS Office 2016) 

 
podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 
 
 
1. Předmět smlouvy 
 
1.1 Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi objednatelem a 

dodavatelem při zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců objednatele. 

 
1.2 Dodavatel ujišťuje objednatele, že je oprávněn provádět činnost podle této smlouvy. 

 
1.3 Dodavatel zajistí pro zaměstnance objednatele za úplatu následující vzdělávací aktivitu  
 

1. Název: Školení počítačových kurzů přechodu na MS Office 2016 

2. Místo konání: nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

3. Termín konání: dle domluvených termínů v březnu 2022 

4. PC kurzy: pro 150 osob v šesti skupinách  

 

2. Cena a platební podmínky 

 

2.1 Objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu za zajištění vzdělávání ve výši 51.000,- Kč (cena bez 
DPH) dle nabídky ze dne 21. 2. 2022 po skončení Akce. Fakturace bude probíhat dle nabídkou 
stanovené ceny a dle skutečného čerpání. Objednatel se dále zavazuje zaplatit dodavateli 
v souvislosti s poskytnutým zdanitelným plněním DPH ve výši stanovené podle zákona. 

 



2.2 Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“) do 30 dnů od 
doručení, a to bezhotovostním převodem na účet uvedený na daňovém dokladu. 

 
2.3 Podmínky splatnosti jsou následující: 

a) Faktura má všechny náležitosti stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty pro daňový 
doklad, je úplná a neobsahuje nesprávnosti co do vlastního obsahu i co do obsahu příloh. 

b) Byla splněna povinnost podle čl. 1 bod 1.6 této smlouvy. 
Pokud kterákoli z podmínek podle písm. a) a b) není zcela nebo zčásti splněna, je objednatel 
oprávněn vrátit fakturu nebo její přílohu k opravě či doplnění nebo žádat dodání chybějícího 
dokladu, aniž se dostane do prodlení. Běh původní lhůty splatnosti se přerušuje a běží nová lhůta 
splatnosti podle bodu 2.2 tohoto článku od doručení opravené faktury nebo dodání chybějícího 
dokladu. 

 
2.4 Pokud by objednateli v případě úhrady daně z přidané hodnoty dodavateli hrozil vznik ručení 

podle příslušného zákona o dani z přidané hodnoty za dodavatele za nezaplacenou daň z přidané 
hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn fakturovanou částku 
odpovídající dani z přidané hodnoty převést přímo správci daně dodavatele a uhradit tak za 
dodavatele daň z přidané hodnoty z příslušného zdanitelného plnění. 

 
3. Další ujednání 

 
3.1 Dodavatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o osobních údajích zaměstnanců 

dodavatele, které získá v souvislosti s plněním této smlouvy. Dodavatel nesmí tyto osobní údaje 
sdělit nebo zpřístupnit neoprávněné osobě a musí učinit přiměřená opatření k zabránění přístupu 
neoprávněných osob k nim. Dodavatel nesmí tyto osobní údaje využít k jinému účelu, než je plnění 
této smlouvy a pokud pomine potřeba jejich uchovávání, je povinen je zlikvidovat způsobem, která 
znemožňuje jejich rekonstrukci. 

 
 

 

 

 V Teplicích, dne ……………………..  V České Lípě dne …………………….. 

 

 

 

 ...................................................  ……………………………………………. 

 Statutární Město Teplice DATRON, a.s. 




